
RADA MIEJSKA
W SNE

UCHWAŁA NR XXX11224112
RADY MIEJSKIEJ W MOSINIE

z dnia 27 września 2012 r.

w sprawie przejęcia od Powiatu Poznańskiego niektórych zadań z zakresu zarządzania publicznymi drogami
powiatowymi

Na podstawie art. 8 ust. 2a i art. 18 ust. 2 pkt 11 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 19 ust. 4 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych
(Dz. U. z 2007 r. Nr 19, poz. 115 z późn. zm.), Rada Miejska w Mosinie uchwala, co następuje:

1. Przejmuje się od Powiatu Poznańskiego do wykonania w 2012 roku zadanie zarządzania publiczną drogą

powiatową, w zakresie dotyczącym remontu chodnika w ciągu ulicy Poznańskiej - droga powiatowa nr 2460P

w rri. Czapury i Wiórek o długości ok. 190 mb.

* 2. Zadanie, o którym mowaw 1, wykonane zostanie ze środków finansowych Powiatu Poznańskiego

w wysokości 60 000,00 zł.

* 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Mosina.

* 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PRZEWODNCY RADY

4/Jder śa!igórski

Id: ySBQJ-JPGTD-LNADZ-LEDAL-FLNTL. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

Wykonanie remontu chodnika na ulicy Poznańskiej, od przejścia dla pieszych w Czapurach do ulicy Szkolnej
w Wiórku, ma na celu poprawę bezpieczeństwa ruchu na drodze powiatowej nr 2460P, na odcinku
przebiegającym przez teren gminy Mosina oraz umożliwi prawidłowe wykonanie remontu nawierzchni jezdni.

Podjęcie uchwały umożliwi zawarcie stosownego porozumienia z Powiatem Poznańskim, określającego
zasady realizacji przejmowanego zadania.

Wobec powyższego podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione.

PRZEWODNIJ5ADY

Wa!de,74ii6rski

Id: ySBQC-JPGTD-LNADZ-LEDAL-FLNTL. Uchwalony Strona 1


